



MATERIAL MEDICO LTDA ME		às 11:21:42				
Participante 5 - DESTIMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA	40.195.122/0001-03	02/09/2024 às 17:20:01	R\$ 330.960,00	Sim	Sim	DIVERSAS
Participante 12 - nutrientes med dis med Ita me	26.383.079/0001-70	02/09/2024 às 17:32:16	R\$ 330.960,00	Não	Sim	DIVERSAS
Participante 15 - MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	05.199.870/0001-55	03/09/2024 às 02:23:59	R\$ 330.960,00	Não	Sim	DIVERSAS
Participante 14 - PRIME COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	23.192.494/0001-59	03/09/2024 às 07:53:04	R\$ 330.960,00	Não	Sim	DIVERSAS
Participante 4 - DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA	16.902.612/0001-00	03/09/2024 às 11:22:25	R\$ 346.000,00	Não	Sim	DIVERSOS
Participante 9 - FORTALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	05.455.385/0001-03	03/09/2024 às 11:20:33	R\$ 431.715,00	Não	Sim	DIVERSAS
Participante 11 - GILBERTO HENRIQUE LOPES DE OLIVEIRA	27.184.755/0001-40	03/09/2024 às 13:00:54	R\$ 239.990,00	Sim	Não	DIVERSOS

Lote-13

Critério de participação: Ampla participação

Critério de fechamento: Global do Lote

Preço de referência: R\$ 435.000,00

Fase do lote/ítem: Encerrado

Situação: Homologado

Item-1: Descrição do Item : LOTE XIII DESCRIÇÃO DO ITEM QUANTIDADE UNIDADE VALOR UNIT VALOR TOTAL 240 - ACIDO TRENEXÂMICO 50MG/ ML C/ 1ML 2000,0 Ampola R\$ 8,45 R\$ 16.900,00 241 - ADRENALINA 1MG/ ML C/ 1ML 1000,0 Ampola R\$ 1,55 R\$ 1.550,00 242 - AMINOFILINA 24MG/ML C/ 10ML 1000,0 Ampola R\$ 8,46 R\$ 8.460,00 243 - BENZILPENICILINA BENZATINA 1200.000 2000,0 F/A R\$ 10,35 R\$ 20.700,00 244 - BENZILPENICILINA BENZATINA 600.000 2000,0 F/A R\$ 11,82 R\$ 23.640,00 245 - CAPTOPRIL 25MG 1000,0 Comprimido R\$ 0,22 R\$ 2.200,00 246 - GEFTRIANXONA 500MG/ML 2000,0 F/A R\$ 12,51 R\$ 25.020,00 247 - CLONIDINA 0,200MG 2000,0 Comprimido R\$ 0,75 R\$ 1.500,00 248 - CLORIDRATO DE DOBUTAMINA 12,5 MG/ML 2000,0 Ampola R\$ 10,67 R\$ 21.340,00 249 - CLORIDRATO DE ETILEFRINA 10MG/ML 2000,0 Ampola R\$ 1,65 R\$ 3.300,00 250 - COMPLEXO B C/2ML (POLIVITAMINICO) 4000,0 Ampola R\$ 3,24 R\$ 12.960,00 251 - DEXAMETASONA 4MG/ML C/2,5ML 6000,0 Ampola R\$ 2,13 R\$ 12.780,00 252 - DICLOFENACO SODICO 25MG/ ML C/ 3ML 8000,0 Ampola R\$ 1,79 R\$ 14.320,00 253 - DIPIRONA SODICA 500MG/ ML C/ 2ML 20000,0 Ampola R\$ 1,77 R\$ 35.400,00 254 - DOPAMINA 5MG/ ML 10ML 2000,0 Ampola R\$ 6,54 R\$ 13.080,00 255 - FUROSEMIDA 10MG/ ML C/ 2ML 5000,0 Ampola R\$ 1,33 R\$ 6.650,00 256 - HIDROCORTISONA 100MG C/50+ DILUENTE 5000,0 F/A R\$ 5,12 R\$ 25.600,00 257 - HIDROCORTISONA 500MG C/ 50+DILUENTE 5000,0 F/A R\$ 8,01 R\$ 40.050,00 258 - ISORDIL SUBLINGUAL 5MG 5000,0 Comprimido R\$ 0,34 R\$ 1.700,00 259 - LIDOCAINA SEM VASOCONSTRITOR C/20ML 2000,0 F/A R\$ 12,02 R\$ 24.040,00 260 - LIDOCAINA GEL 3000,0 BIS R\$ 12,23 R\$ 36.690,00 261 - METOCLOPRAMIDA 5MG/ ML C/ 2ML 6000,0 Ampola R\$ 0,88 R\$ 5.280,00 262 - PROMETAZINA 25MG/ ML C/ 2ML 5000,0 Ampola R\$ 3,36 R\$ 16.800,00 263 - SULFADIAZINA DE PRATA 1000,0 Pote R\$ 48,01 R\$ 48.010,00 264 - VITAMINA C 5000,0 Ampola R\$ 1,31 R\$ 6.550,00 265 - VITAMINA K 2000,0 Ampola R\$ 5,24 R\$ 10.480,00

Nome / Razão Social	Documento do Licitante	Último lance	Valor do Lance	ME-EPP	Classificado	Marca / objeto
Participante 3 - D & V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA	05.964.983/0001-08	03/09/2024 às 11:41:54	R\$ 234.450,00	Não	Sim	DIVERSAS
Participante 14 - PRIME COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS	23.192.494/0001-59	03/09/2024 às 11:41:43	R\$ 234.950,00	Não	Sim	DIVERSAS



HOSPITALARES LTDA						
Participante 11 - nutrientes med dis med ltda me	26.383.079/0001-70	03/09/2024 às 11:30:46	R\$ 265.990,00	Não	Sim	DIVERSAS
Participante 1 - CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	13.414.166/0001-04	03/09/2024 às 11:29:48	R\$ 282.450,00	Não	Sim	DIVERSAS
Participante 12 - PANORAMA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E FARMACÊUTICOS LTDA	01.722.296/0001-17	03/09/2024 às 11:28:39	R\$ 285.370,00	Não	Sim	DIVERSOS
Participante 15 - MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	05.199.870/0001-55	03/09/2024 às 11:31:20	R\$ 305.700,00	Não	Sim	DIVERSAS
Participante 2 - J G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	05.283.263/0001-79	03/09/2024 às 11:30:47	R\$ 310.350,00	Sim	Sim	DIVERSAS
Participante 8 - MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA	13.576.534/0001-02	03/09/2024 às 11:26:05	R\$ 345.000,00	Não	Sim	DIVERSAS
Participante 13 - ANB COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	48.146.516/0001-75	03/09/2024 às 11:23:45	R\$ 346.400,00	Sim	Sim	diversos
Participante 4 - DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA	16.902.612/0001-00	03/09/2024 às 11:24:00	R\$ 385.000,00	Não	Sim	DIVERSOS
Participante 7 - DROGAFONTE LTDA	08.778.201/0001-26	02/09/2024 às 16:00:30	R\$ 405.550,00	Não	Sim	DIVERSOS
Participante 5 - DESTIMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA	40.195.122/0001-03	02/09/2024 às 17:20:01	R\$ 435.000,00	Sim	Sim	DIVERSAS
Participante 9 - FORTALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	05.455.385/0001-03	03/09/2024 às 11:25:35	R\$ 538.665,00	Não	Sim	DIVERSAS
Participante 10 - GILBERTO HENRIQUE LOPES DE OLIVEIRA	27.184.755/0001-40	03/09/2024 às 11:41:58	R\$ 232.000,00	Sim	Não	DIVERSOS

Lote-14

Critério de participação: Ampla participação

Critério de fechamento: Global do Lote

Preço de referência: R\$ 214.600,00

Fase do lote/item: Encerrado

Situação: Homologado

Item-1: Descrição do Item : LOTE XIV DESCRIÇÃO DO ITEM QUANTIDADE UNIDADE VALOR UNIT VALOR TOTAL 266 - NOVASOURCE GC 200 ML 1000,0 Frasco R\$ 22,62 R\$ 22.620,00 267 - APTAMIL PROEXPERT 1000,0 Lata R\$ 64,71 R\$ 64.710,00 268 - NAN AR 1000,0 Lata R\$ 127,27 R\$ 127.270,00

Nome / Razão Social	Documento do Licitante	Último lance	Valor do Lance	ME-EPP	Classificado	Marca / objeto
Participante 8 - ANB COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	48.146.516/0001-75	03/09/2024 às 11:30:27	R\$ 188.500,00	Sim	Sim	diversos
Participante 5 - MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA	13.576.534/0001-02	03/09/2024 às 11:27:34	R\$ 190.000,00	Não	Sim	DIVERSAS
Participante 3 - DESTIMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA	40.195.122/0001-03	02/09/2024 às 14:53:44	R\$ 214.600,00	Sim	Sim	DIVERSAS



Participante 6 - FORTALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	05.455.385/0001-03	03/09/2024 às 11:26:13	R\$ 269.205,00	Não	Sim	DIVERSAS
Participante 1 - CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	13.414.166/0001-04	27/08/2024 às 16:01:15	R\$ 285.740,00	Não	Sim	DIVERSAS
Participante 2 - J G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	05.283.263/0001-79	27/08/2024 às 16:08:38	R\$ 330.970,00	Sim	Sim	DIVERSAS
Participante 7 - PANORAMA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E FARMACÊUTICOS LTDA	01.722.296/0001-17	03/09/2024 às 11:24:12	R\$ 436.340,00	Não	Sim	DIVERSOS

Lote-15

Critério de participação: Ampla participação

Critério de fechamento: Global do Lote

Preço de referência: R\$ 3.597,20

Fase do lote/item: Encerrado

Situação: Homologado

Item-1: Descrição do Item : LOTE XV DESCRIÇÃO DO ITEM QUANTIDADE UNIDADE VALOR UNIT VALOR TOTAL 269 - ANESTÉSICO TIOPENTAL OU PROPOFOL 20,0 Caixa R\$ 18,91 R\$ 378,20 270 - ANESTÉSICO XILAZINA 02% 50ML 20,0 Ampola R\$ 67,20 R\$ 1.344,00 271 - ANESTÉSICO KETAMINA 20,0 Ampola R\$ 93,75 R\$ 1.875,00

Nome / Razão Social	Documento do Licitante	Último lance	Valor do Lance	ME-EPP	Classificado	Marca / objeto
Participante 6 - ANB COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	48.146.516/0001-75	03/09/2024 às 11:24:05	R\$ 3.450,00	Sim	Sim	diversos
Participante 5 - PANORAMA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E FARMACÊUTICOS LTDA	01.722.296/0001-17	03/09/2024 às 11:29:06	R\$ 3.590,00	Não	Sim	DIVERSOS
Participante 4 - DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA ME	21.572.278/0001-03	02/09/2024 às 16:17:53	R\$ 3.597,20	Não	Sim	DIVERSOS
Participante 1 - CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	13.414.166/0001-04	03/09/2024 às 11:28:46	R\$ 3.597,20	Não	Sim	DIVERSAS
Participante 2 - J G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	05.283.263/0001-79	03/09/2024 às 11:31:28	R\$ 5.538,00	Sim	Sim	DIVERSAS



Relatório de Vencedores

Prefeitura Municipal de Baturité

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 1308.01/2024-SRP – Processo N° 1308.01/2024-SRP

Órgão Promotor: Prefeitura Municipal de Baturité

Unidade Compradora: Prefeitura Municipal de Baturité

Pregoeiro / Agente de Contratação Nylmara Gleice moreira de oliveira

Autoridade Competente: Cícero Antonio Sousa Bezerra

Local: www.bbmnet.com.br | www.novobbmnet.com.br

Critério de Julgamento: Menor Preço

Critério de Fechamento: Global do Lote

Total Geral Negociado: R\$ 1.953.630,83

Vencedores:

Fornecedor: ANB COMERCIO DE PRODUTOS LTDA - 48.146.516/0001-75

Valor total dos contratos do fornecedor: R\$ 191.950,00

Lote: 14

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 8

Início da Etapa de lances em 3 de Setembro de 2024 as 11:22:48

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	LOTE XIV DESCRIÇÃO DO ITEM QUANTIDADE UNIDADE VALOR UINT VALOR TOTAL 266 - NOVASOURCE GC 200 ML 1000,0 Frasco R\$ 22,62 R\$ 22.620,00 267 - APTAMIL PROEXPERT 1000,0 Lata R\$ 64,71 R\$ 64.710,00 268 - NAN AR 1000,0 Lata R\$ 127,27 R\$ 127.270,00	diversos	1 Unidade(s)	R\$ 188.500,00	R\$ 188.500,00
Valor total Contratado:					R\$ 188.500,00

Lote: 15

Critério de Participação: Ampla participação



Apelido do fornecedor no lote: Participante 6

Início da Etapa de lances em 3 de Setembro de 2024 as 11:22:53

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	LOTE XV DESCRIÇÃO DO ITEM QUANTIDADE UNIDADE VALOR UNIT VALOR TOTAL 269 - ANESTÉSICO TIOPENTAL OU PROPOFOL 20,0 Caixa R\$ 18,91 R\$ 378,20 270 - ANESTÉSICO XILAZINA 02% 50ML 20,0 Ampola R\$ 67,20 R\$ 1.344,00 271 - ANESTÉSICO KETAMINA 20,0 Ampola R\$ 93,75 R\$ 1.875,00	diversos	1 Unidade(s)	R\$ 3.450,00	R\$ 3.450,00
Valor total Contratado:					R\$ 3.450,00

Fornecedor: D & V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - 05.964.983/0001-08

Valor total dos contratos do fornecedor: R\$ 1.749.883,83

Lote: 1

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 3 de Setembro de 2024 as 10:04:49

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	LOTE I DESCRIÇÃO DO ITEM QUANTIDADE UNIDADE VALOR UNT VALOR TOTAL 1 - ABAIXADOR DE LINGUA PCT C/ 100 UNIDADE DE 14 CM 1000,0 Pacote R\$ 6,86 R\$ 6.860,00 2 - AGULHA DESC. 13X0,45 15000,0 Unidade R\$ 0,09 R\$ 1.350,00 3 - AGULHA DESC. 20X0,55 15000,0 Unidade R\$ 0,16 R\$ 2.400,00 4 - AGULHA DESC. 25X0,7 15000,0 Unidade R\$ 0,07 R\$ 1.050,00 5 - AGULHA DESC. 25X0,8 15000,0 Unidade R\$ 0,13 R\$ 1.950,00 6 - AGULHA DESC. 40X1,2 15000,0 Unidade R\$ 0,08 R\$ 1.200,00 7 - AGULHA PARA INSULINA BD 0,25MM X 4MM Cx c/100 100,0 Caixa R\$ 13,40 R\$ 1.340,00 8 - AGULHA PARA INSULINA BD 0,25MM X 5MM Cx c/100 100,0 Caixa R\$ 17,66 R\$ 1.766,00 9 - AGULHA PARA INSULINA BD 0,25MM X 6MM Cx c/100 100,0 Caixa R\$ 26,84 R\$ 2.684,00 10 - CATETER INTRAVENOSO Nº 14 800,0 Unidade R\$ 0,64 R\$ 512,00 11 - CATETER INTRAVENOSO Nº 16 800,0 Unidade R\$ 0,56 R\$ 448,00 12 - CATETER INTRAVENOSO Nº 18 800,0 Unidade R\$ 0,73 R\$ 584,00 13 - CATETER				



1	INTRAVENOSO Nº 20 800,0 Unidade R\$ 0,88 R\$ 704,00 14 - CATETER INTRAVENOSO Nº 22 800,0 Unidade R\$ 0,88 R\$ 704,00 15 - CATETER INTRAVENOSO Nº 24 800,0 Unidade R\$ 0,64 R\$ 512,00 16 - CATETER P/ OXIGÊNIO TIPO ÓCULOS 2000,0 Unidade R\$ 1,62 R\$ 3.240,00 17 - COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 13L 1000,0 Unidade R\$ 5,32 R\$ 5.320,00 18 - COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 20L 500,0 Unidade R\$ 7,03 R\$ 3.515,00 19 - COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 7L 720,0 Unidade R\$ 5,42 R\$ 3.902,40 20 - COLETOR DE URINA SIST. FECHADO 2000ML 1000,0 Unidade R\$ 4,16 R\$ 4.160,00 21 - COLETOR DE URINA TIPO SACO 15000,0 Unidade R\$ 0,40 R\$ 6.000,00 22 - EQUIPO MACROGOTAS CONJ. P/ INFUSÃO C/ INJETOR ADEQUADO. 5000,0 Unidade R\$ 1,31 R\$ 6.550,00 23 - EQUIPO MICROGOTAS PARA BOMBA DE INFUSÃO 2000,0 Unidade R\$ 1,35 R\$ 2.700,00 24 - EXTENSOR P/ ABOCATH 1000,0 Unidade R\$ 1,20 R\$ 1.200,00 25 - LANCETAS P/ PUNÇÃO 200,0 Unidade R\$ 0,14 R\$ 28,00 26 - SCALP 19G 2400,0 Unidade R\$ 0,27 R\$ 648,00 27 - SCALP 21G 15000,0 Unidade R\$ 0,31 R\$ 4.650,00 28 - SCALP 23G 15000,0 Unidade R\$ 0,28 R\$ 4.200,00 29 - SCALP 25G 2400,0 Unidade R\$ 0,30 R\$ 720,00 30 - SERINGA DE INSULINA A 1ML C/AGULHA 13X0,38mm 7000,0 Unidade R\$ 0,28 R\$ 1.960,00 31 - SERINGA 10ML S/ AGULHA 15000,0 Unidade R\$ 0,60 R\$ 9.000,00 32 - SERINGA 1ML S/AGULHA 7000,0 Unidade R\$ 0,20 R\$ 1.400,00 33 - SERINGA 1ML C/AGULHA 13X4,5 7000,0 Unidade R\$ 0,27 R\$ 1.890,00 34 - SERINGA 20ML S/ AGULHA 14000,0 Unidade R\$ 0,79 R\$ 11.060,00 35 - SERINGA 3ML C/ AGULHA 25X0,7 19000,0 Unidade R\$ 0,30 R\$ 5.700,00 36 - SERINGA 3ML S/ AGULHA 16000,0 Unidade R\$ 0,42 R\$ 6.720,00 37 - SERINGA 5ML S/ AGULHA 24000,0 Unidade R\$ 0,45 R\$ 10.800,00 38 - SERINGA DE 3 ML C/ AGULHA 25X0,8 ESTERIL 10000,0 Unidade R\$ 0,29 R\$ 2.900,00 39 - SERINGA DE 3ML C/ AGULHA 20X5,5-BICO SLIP 13200,0 Unidade R\$ 0,24 R\$ 3.168,00	DIVERSAS	1	R\$ 56.450,00	R\$ 56.450,00
---	---	----------	---	---------------	---------------

Valor total Contratado: R\$ 56.450,00



Lote: 2

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 3 de Setembro de 2024 as 10:04:55

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	LOTE II DESCRIÇÃO DO ITEM QUANTIDADE UNIDADE VALOR UNT VALOR TOTAL 40 - ÁCIDO ACÉTICO 2% 1L 300,0 Unidade R\$ 10,87 R\$ 3.261,00 41 - ÁCIDO ACÉTICO 5% 1L 300,0 Unidade R\$ 12,64 R\$ 3.792,00 42 - ÁGUA DESTILADA 5000ML 200,0 GAL R\$ 12,53 R\$ 2.506,00 43 - ÁGUA OXIGENADA 1000ML 400,0 Unidade R\$ 9,24 R\$ 3.696,00 44 - ÁLCOOL 70% 1000ML 1000,0 Unidade R\$ 9,58 R\$ 9.580,00 45 - ALBOCRESIL GEL 30,0 Unidade R\$ 30,57 R\$ 917,10 46 - ÁLCOOL ETÍLICO 92,8% 1L 500,0 Litro R\$ 15,99 R\$ 7.995,00 47 - ÁLCOOL ABSOLUTO 99,8% 1000ML 300,0 Unidade R\$ 7,99 R\$ 2.397,00 48 - ALCOOL GEL ANTISSÉPTICO 70% 1000ML 800,0 Unidade R\$ 12,50 R\$ 10.000,00 49 - ALCOOL GEL ANTISSÉPTICO 70% 500ML 800,0 Unidade R\$ 11,26 R\$ 9.008,00 50 - CARVÃO ATIVADO PÓ 400G 30,0 Unidade R\$ 38,61 R\$ 1.158,30 51 - CLOREXIDINA ALCÓOLICA 0,5% 1000ML 150,0 Litro R\$ 14,42 R\$ 2.163,00 52 - CLOREXIDINA AQUOSA 0,2% 1000ML 150,0 Litro R\$ 19,14 R\$ 2.871,00 53 - CLOREXIDINA DEGERMANTE 2% 1000ML 150,0 Litro R\$ 23,50 R\$ 3.525,00 54 - ETER ETÍLICO 1000ML 80,0 Litro R\$ 31,18 R\$ 2.494,40 55 - ÉTER SULFÚRICO 50% 1000ML 50,0 Unidade R\$ 33,25 R\$ 1.662,50 56 - FORMALDEÍDO 10% 1000L 40,0 Unidade R\$ 19,97 R\$ 798,80 57 - FORMOL 40% 1000ML 80,0 Unidade R\$ 18,95 R\$ 1.516,00 58 - GEL P/ ULTRASSOM 1000ML 300,0 Unidade R\$ 15,85 R\$ 4.755,00 59 - LUGOL 2% 1000ML 50,0 Unidade R\$ 56,53 R\$ 2.826,50 60 - LUGOL 5% 1000ML 50,0 Unidade R\$ 102,31 R\$ 5.115,50 61 - POLVIDINI DEGERMANTE 1000ML 50,0 Unidade R\$ 51,56 R\$ 2.578,00 62 - POLVIDINI TÓPICO 1000ML 50,0 Unidade R\$ 52,56 R\$ 2.628,00 63 - PROTETOR CORPO E ROSTO FPS 30 200ML - UVA/UVB 50,0 Unidade R\$ 41,30 R\$ 2.065,00 64 - PROTETOR OCULAR HIPOALÉRGICO CX C/ 20 UNIDADES 50,0 Caixa R\$ 34,55 R\$ 1.727,50 65 - VASELINA LÍQUIDA DE 1LT 50,0 Litro R\$ 57,54 R\$ 2.877,00	DIVERSAS	1 Unidade(s)	R\$ 48.450,00	R\$ 48.450,00
Valor total Contratado:					R\$ 48.450,00





Lote: 4

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 3 de Setembro de 2024 as 10:05:06

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	LOTE IV DESCRIÇÃO DO ITEM QUANTIDADE UNIDADE VALOR UNT VALOR TOTAL 79 - ALGODÃO HIDRÓFILO 500G FIBRAS 100% ALGODÃO 400,0 Pacote R\$ 18,98 R\$ 7.592,00 80 - ATADURA DE CREPON 10CM 13 FIOS PCT C/ 12 ROLOS 800,0 Pacote R\$ 4,50 R\$ 3.600,00 81 - ATADURA DE CREPON 15CM 13 FIOS PCT C/ 12 ROLOS 800,0 Pacote R\$ 8,62 R\$ 6.896,00 82 - ATADURA DE CREPON 20CM 13 FIOS PCT C/ 12 ROLOS 800,0 Pacote R\$ 10,41 R\$ 8.328,00 83 - ATADURA DE CREPON 6CM 13 FIOS PCT C/ 12 ROLOS 800,0 Pacote R\$ 5,91 R\$ 4.728,00 84 - BOLSA DE COLOSTOMIA-FILME PLASTICO TRANSPARENTE COMPOSTO DE 03(TRES) CAMADAS, BARREIRA DE PELE COMPOSTA DE HIDROCOLOIDES, SUPORTE ADESIVO HIPOALERGICO, FILTRO DE PROTEÇÃO ANTI-ODOR, RECORTAVEL ATE 80MM, CLIP DE SELAGEM INDIVIDUAL. 1000,0 Unidade R\$ 13,60 R\$ 13.600,00 85 - COLETOR UNIVERSAL 50ml 5000,0 Unidade R\$ 0,48 R\$ 2.400,00 86 - COLETOR UNIVERSAL 80ml 6000,0 Unidade R\$ 0,69 R\$ 4.140,00 87 - ELETRODOS PCT COM 50 350,0 Pacote R\$ 15,69 R\$ 5.491,50 88 - ESPARADRAPO 10X4,5 2000,0 Unidade R\$ 11,00 R\$ 22.000,00 89 - FITA ADESIVA AUTOCLAVE 800,0 Unidade R\$ 6,00 R\$ 4.800,00 90 - FITA ADESIVA HOSPITALAR 19X30 2000,0 Unidade R\$ 4,97 R\$ 9.940,00 91 - FITA DE GLICEMIA ACCU-CHECK CX C/ 50 500,0 Caixa R\$ 62,44 R\$ 31.220,00 92 - GAZE EM ROLO 91X91 9 FIOS 100% ALGODÃO 800,0 Rolo R\$ 29,01 R\$ 23.208,00 93 - GAZE ESTÉRIL 7,5 X 7,5 PCT C/ 10 UNIDADES 4000,0 Pacote R\$ 0,61 R\$ 2.440,00 94 - GAZE HIDRÓFILO 7,5 X 7,5 13 FIOS PCT C/ 500 UNIDADE 3000,0 Pacote R\$ 9,83 R\$ 29.490,00 95 - LANCETA PARA GLICEMIA CAPILAR ACCU-CHEK C/200 500,0 Caixa R\$ 130,18 R\$ 65.090,00	DIVERSAS	1 Unidade(s)	R\$ 117.950,00	R\$ 117.950,00
Valor total Contratado:					R\$ 117.950,00

Lote: 5

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 3 de Setembro de 2024 as 10:51:31



Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	<p>LOTE V DESCRIÇÃO DO ITEM QUANTIDADE UNIDADE VALOR UNT VALOR TOTAL 96 - AVENTAL DESCARTÁVEL MANGA LONGA ABERTO GMA - 40 1000,0 Unidade R\$ 3,44 R\$ 3.440,00 97 - AVENTAL HOSPITALAR ESTÉRIL IMPERMEÁVEL 1000,0 Unidade R\$ 17,48 R\$ 17.480,00 98 - BATAS DESCARTAVEL SEM MANGA GMA- 30 1000,0 Unidade R\$ 2,69 R\$ 2.690,00 99 - CONJ. PARA NEBULIZAÇÃO ADT 360,0 Unidade R\$ 13,83 R\$ 4.978,80 100 - CONJ. PARA NEBULIZAÇÃO INF 360,0 Unidade R\$ 25,29 R\$ 9.104,40 101 - EQUIPO DE NUTRIÇÃO PARA DIETA ENTERAL 3000,0 Unidade R\$ 1,73 R\$ 5.190,00 102 - FRASCO NUTRIÇÃO ENTERAL 300ML 5000,0 Frasco R\$ 3,22 R\$ 16.100,00 103 - FRASCO NUTRIÇÃO ENTERAL 500ML 5000,0 Frasco R\$ 5,00 R\$ 25.000,00 104 - GORRO DESCATÁVEL C/ 100 600,0 Pacote R\$ 10,73 R\$ 6.438,00 105 - LENÇOL DESC DE PAPEL 50X50 800,0 ROL R\$ 10,01 R\$ 8.008,00 106 - LENÇOL DESC DE PAPEL 70X50 800,0 ROL R\$ 15,73 R\$ 12.584,00 107 - LENÇOL DESC DE POLIPROPILENO TAM G 600,0 Unidade R\$ 4,39 R\$ 2.634,00 108 - MACACÃO IMPERMEÁVEL PROTEÇÃO SEGURANÇ MANGA LONGA COM CAPUZ HOSPITALAR EPI 50 GRS TAMANHO G 50,0 Kit R\$ 27,09 R\$ 1.354,50 109 - MACACÃO IMPERMEÁVEL PROTEÇÃO SEGURANÇ MANGA LONGA COM CAPUZ HOSPITALAR EPI 50 GRS TAMANHO XG 50,0 Kit R\$ 32,03 R\$ 1.601,50 110 - MÁSCARA DE VENTURI P/2 C/6 CONECT COR DIFER INF 60,0 Unidade R\$ 16,77 R\$ 1.006,20 111 - MÁSCARA BICO DE PATO PFF-2 1000,0 Unidade R\$ 2,51 R\$ 2.510,00 112 - MÁSCARA DE VENTURI P/02 C/ 6 CONECT COR DIF ADT 200,0 Unidade R\$ 17,54 R\$ 3.508,00 113 - MASCÁRA DESC. C/ ELÁSTICO CX C/ 50 1000,0 Caixa R\$ 10,18 R\$ 10.180,00 114 - MASCÁRA DE PROTEÇÃO/CIRURGICA CX C/50 200,0 Caixa R\$ 6,82 R\$ 1.364,00 115 - MÁSCARA LARINGEO Nº 1,5 15,0 Unidade R\$ 54,95 R\$ 824,25 116 - MÁSCARA LARINGEO Nº 2,5 15,0 Unidade R\$ 62,94 R\$ 944,10 117 - MÁSCARA LARINGEO Nº 3 15,0 Unidade R\$ 49,97 R\$ 749,55 118 - MÁSCARA LARINGEO Nº 4 15,0 Unidade R\$ 59,83 R\$ 897,45 119 - ÓCULOS DE PROTEÇÃO INCOLOR 290,0 Unidade R\$ 14,74 R\$ 4.274,60 120 - PAPEL CREPADO</p>	DIVERSAS	1 Unidade(s)	R\$ 148.350,00	R\$ 148.350,00



60X60 CM 10000,0 FLS R\$ 0,88 R\$ 8.800,00
121 - PAPEL CREPADO 75X75 CM 10000,0
FLS R\$ 1,19 R\$ 11.900,00 122 - PAPEL
CREPADO 100X100 CM 10000,0 FLS R\$ 1,04
R\$ 10.400,00 123 - PAPEL CREPADO 120X120
CM 10000,0 FLS R\$ 2,40 R\$ 24.000,00 124 -
PAPEL GRAU CIRURGICO 100MMX50M 80,0
Rolo R\$ 51,30 R\$ 4.104,00 125 - PAPEL GRAU
CIRURGICO 150MMX50M 80,0 Rolo R\$ 60,39
R\$ 4.831,20 126 - PAPEL GRAU CIRURGICO
200MMX100M 80,0 Rolo R\$ 128,28 R\$
10.262,40 127 - PAPEL GRAU CIRURGICO
50MMX50M 80,0 Rolo R\$ 23,52 R\$ 1.881,60
128 - PAPEL P/ ECG 216X30 PCT C/ 100 10,0
Pacote R\$ 18,49 R\$ 184,90 129 - PÊRAS P/
APARELHO DE ELETROCARDIOGRAMA 80,0
Unidade R\$ 25,77 R\$ 2.061,60 130 -
PROTETOR FACIAL COM VISEIRA INCOLOR
HOSPITALAR PROTETOR FACIAL
COMPOSTO POR UM VISOR EM
POLICARBONATO INCOLOR. POSSUI UMA
TESTEIRA EM MATERIAL PLÁSTICO RÍGIDO
400,0 Unidade R\$ 10,72 R\$ 4.288,00 131 -
PAPEL ABSORVENTE PARA COLETA DE TB -
PAPEL TOALHA EM ROLO 50,0 Rolo R\$ 4,89
R\$ 244,50 132 - SACO PARA
AUTOCLAVAÇÃO DE 40LTS - PCT C/20 300,0
Pacote R\$ 30,43 R\$ 9.129,00 133 - SACO
PARA ÓBITO PROTEÇÃO CONTRA COVID
-19 150,0 Unidade R\$ 23,56 R\$ 3.534,00 134 -
TOUCA FEMININA PCT C/ 100 300,0 Pacote
R\$ 13,26 R\$ 3.978,00

Valor total Contratado:

R\$ 148.350,00



Lote: 6

Critério de Participação: Ampla participação



Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 3 de Setembro de 2024 as 10:51:38

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	LOTE VI DESCRIÇÃO DO ITEM QUANTIDADE UNIDADE VALOR UNT VALOR TOTAL 135 - LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL 6.5 C/PAR 1500,0 Par R\$ 1,81 R\$ 2.715,00 136 - LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL 7.0 C/PAR 2500,0 Par R\$ 1,08 R\$ 2.700,00 137 - LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL 7.5 C/ PAR 3000,0 Unidade R\$ 1,08 R\$ 3.240,00 138 - LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL 8.0 C/ PAR 3000,0 Unidade R\$ 1,08 R\$ 3.240,00 139 - LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL 8,5 C/PAR 3000,0 Unidade R\$ 1,08 R\$ 3.240,00 140 - LUVA DE PROCEDIMENTO TAM. XP CX C/100 UNIDADE CADA 350,0 Caixa R\$13,31 R\$ 4.658,50 141 - LUVA DE PROCEDIMENTO TAM. P CX C/ 100 UNIDADE CADA 3000,0 Caixa R\$11,98 R\$ 35.940,00 142 - LUVAS DE PROCEDIMENTO AMBIDESTRA, SEM PÓ TAM. M CX C/100 UNIDADES CADA 3000,0 Caixa R\$ 28,05 R\$ 84.150,00 143 - LUVA DE PROCEDIMENTO TAM. M CX C/ 100 UNIDADE CADA 3000,0 Caixa R\$ 29,38 R\$ 88.140,00 144 - LUVA DE PROCEDIMENTO TAM. G CX C/ 100 UNIDADE CADA 400,0 Caixa R\$ 16,76 R\$ 6.704,00	DIVERSAS	1 Unidade(s)	R\$ 186.950,00	R\$ 186.950,00
Valor total Contratado:					R\$ 186.950,00

Lote: 7

Critério de Participação: Ampla participação



Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 3 de Setembro de 2024 as 10:51:45

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	LOTE VII DESCRIÇÃO DO ITEM QUANTIDADE UNIDADE VALOR UNT VALOR TOTAL 145 - APARELHO DE PRESSÃO DIGITAL DE PULSO 50,0 Unidade R\$ 156,50 R\$ 7.825,00 146 - APARELHO DE PRESSÃO - ESFIGMOMANÔMETRO METAL C/ESTETOSCÓPIO 50,0 Unidade R\$ 68,20 R\$ 3.410,00 147 - APARELHO DE PRESSÃO PEDIÁTRICO BD 50,0 Unidade R\$ 82,68 R\$ 4.134,00 148 - CUBA RIM 26X12CM 700ML 50,0 Unidade R\$ 85,10 R\$ 4.255,00 149 - CUBA REDONDA P/PREVENÇÃO 50,0 Unidade R\$ 83,70 R\$ 4.185,00 150 - TUBO DE LATEX Nº200 C/ 15 MT 200,0 Pacote R\$ 32,97 R\$ 6.594,00 151 - TERMÔMETRO CLÍNICO DIGITAL 200,0 Unidade R\$ 15,58 R\$ 3.116,00 152 - TUBOS DESCARTÁVEIS 4ML DE POLIESTIRENO/PORTA LÂMINAS PARA CITOLOGIA 800,0 Unidade R\$ 1,12 R\$ 896,00 153 - TUBO DE LATEX Nº 204 C/ 15 MTS 100,0 Pacote R\$ 96,68 R\$ 9.668,00	DIVERSAS	1 Unidade(s)	R\$ 31.750,00	R\$ 31.750,00
Valor total Contratado:				R\$ 31.750,00	

Lote: 8

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 3 de Setembro de 2024 as 10:51:52

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
	LOTE VIII DESCRIÇÃO DO ITEM				
	QUANTIDADE UNIDADE VALOR UNIT VALOR				
	TOTAL 154 - ÁGUA P/ INJEÇÃO C/ 10ML				
	5000,0 Ampola R\$ 0,64 R\$ 3.200,00 155 -				
	ÁGUA P/ INJEÇÃO C/500ML 1000,0 Ampola R\$				
	6,00 R\$ 6.000,00 156 - ACIDO				
	TRICLOACETICO 90% 200,0 Frasco R\$ 65,36				
	R\$ 13.072,00 157 - CLORETO DE POTASSIO				
	C/500ML 1000,0 Ampola R\$ 50,72 R\$				
	50.720,00 158 - GLICOSE 25% C/ 10ML 1000,0				
	Ampola R\$ 0,66 R\$ 660,00 159 - GLICOSE				
	50% C/ 10ML 1000,0 Ampola R\$ 0,47 R\$				
	470,00 160 - HIPOCLORITO 1% - GALÃO DE				
	05 LT 200,0 Galão R\$ 8,74 R\$ 1.748,00 161 -				
1	HIPOCLORITO DE SÓDIO 10% - GALÃO DE	DIVERSAS	1	R\$ 238.950,00	R\$ 238.950,00
	05LT 200,0 Galão R\$ 38,52 R\$ 7.704,00 162 -	Unidade(s)			
	ALBOCRESIL LIQUIDO 12 ml 200,0 Frasco R\$				
	37,38 R\$ 7.476,00 163 - SORO FISIOLÓGICO				
	0,9% C/ 100ML 6000,0 Ampola R\$ 5,60 R\$				
	33.600,00 164 - SORO FISIOLÓGICO 0,9% C/				
	250ML 5000,0 Ampola R\$ 4,54 R\$ 22.700,00				
	165 - SORO FISIOLÓGICO 0,9% C/ 500ML				
	10000,0 Ampola R\$ 4,39 R\$ 43.900,00 166 -				
	SORO GLICERINADO 12% 500ML 2000,0				
	Ampola R\$ 15,49 R\$ 30.980,00 167 - SORO				
	GLICOFISIOLÓGICO 500ML 3000,0 Ampola R\$				
	7,58 R\$ 22.740,00 168 - SORO GLICOSADO				
	5% C/ 500ML 2000,0 Ampola R\$ 5,54 R\$				
	11.080,00 169 - SORO RINGER LACTATO C/				
	500ML 5000,0 Ampola R\$ 8,72 R\$ 43.600,00				
Valor total Contratado:					R\$ 238.950,00



Lote: 9

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 3 de Setembro de 2024 as 11:05:16

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	<p>LOTE IX DESCRIÇÃO DO ITEM QUANTIDADE UNIDADE VALOR UNIT VALOR TOTAL</p> <p>170 - SONDA FOLEY Nº 10 C/ 2 VIAS 1000,0 Unidade R\$ 5,95 R\$ 5.950,00</p> <p>171 - SONDA FOLEY Nº 12 C/ 2 VIAS 1000,0 Unidade R\$ 2,94 R\$ 2.940,00</p> <p>172 - SONDA FOLEY Nº 14 C/ 2 VIAS 1000,0 Unidade R\$ 2,81 R\$ 2.810,00</p> <p>173 - SONDA FOLEY Nº 16 C/ 2 VIAS 1000,0 Unidade R\$ 2,81 R\$ 2.810,00</p> <p>174 - SONDA FOLEY Nº 18 C/ 2 VIAS 1000,0 Unidade R\$ 2,81 R\$ 2.810,00</p> <p>175 - SONDA FOLEY Nº 20 C/ 2 VIAS 1000,0 Unidade R\$ 2,81 R\$ 2.810,00</p> <p>176 - SONDA FOLEY Nº 22 C/ 2 VIAS 1000,0 Unidade R\$ 2,88 R\$ 2.880,00</p> <p>177 - SONDA NASO ENTERAL N 12 500,0 Unidade R\$ 15,04 R\$ 7.520,00</p> <p>178 - SONDA NASOGASTRICA Nº 10 2000,0 Unidade R\$ 0,94 R\$ 1.880,00</p> <p>179 - SONDA NASOGASTRICA Nº 12 2000,0 Unidade R\$ 1,00 R\$ 2.000,00</p> <p>180 - SONDA NASOGASTRICA Nº 14 2000,0 Unidade R\$ 0,90 R\$ 1.880,00</p> <p>181 - SONDA NASOGASTRICA Nº 16 2000,0 Unidade R\$ 0,97 R\$ 1.940,00</p> <p>182 - SONDA NASOGASTRICA Nº 18 2000,0 Unidade R\$ 0,91 R\$ 1.820,00</p> <p>183 - SONDA NASOGASTRICA Nº 20 2000,0 Unidade R\$ 0,81 R\$ 1.620,00</p> <p>184 - SONDA NASOGASTRICA Nº 8 2000,0 Unidade R\$ 0,66 R\$ 1.320,00</p> <p>185 - SONDA TRAQUEAL Nº 12 1000,0 Unidade R\$ 0,74 R\$ 740,00</p> <p>186 - SONDA TRAQUEAL Nº 14 1000,0 Unidade R\$ 1,25 R\$ 1.250,00</p> <p>187 - SONDA TRAQUEAL Nº 16 1000,0 Unidade R\$ 0,51 R\$ 510,00</p> <p>188 - SONDA TRAQUEAL Nº 6 1000,0 Unidade R\$ 0,96 R\$ 960,00</p> <p>189 - SONDA TRAQUEAL Nº10 1000,0 Unidade R\$ 0,46 R\$ 460,00</p> <p>190 - SONDA URETRAL Nº 10 10000,0 Unidade R\$ 0,58 R\$ 5.800,00</p> <p>191 - SONDA URETRAL Nº 12 10000,0 Unidade R\$ 0,78 R\$ 7.800,00</p> <p>192 - SONDA URETRAL Nº 14 1000,0 Unidade R\$ 0,83 R\$ 830,00</p> <p>193 - SONDA URETRAL Nº 16 1000,0 Unidade R\$ 0,77 R\$ 770,00</p> <p>194 - SONDA URETRAL Nº 6 8000,0 Unidade R\$ 0,75 R\$ 6.000,00</p> <p>195 - SONDA URETRAL Nº 8 10000,0 Unidade R\$ 0,74 R\$ 7.400,00</p> <p>196 - SONDA UROPENS 1000,0 Unidade R\$ 2,79 R\$ 2.790,00</p> <p>197 - TUBO ENDOTRAQUEAL Nº7,0 C/ BALÃO 100,0 Unidade R\$ 2,87 R\$ 287,00</p> <p>198 - TUBO ENDOTRAQUEAL Nº7,5 C/ BALÃO 100,0 Unidade R\$ 4,60 R\$ 460,00</p> <p>199 - TUBO ENDOTRAQUEAL Nº8,0C/ BALÃO 100,0 Unidade R\$ 5,09 R\$ 509,00</p> <p>200 - TUBO ENDOTRAQUEAL Nº8,5 C/ BALÃO 100,0 Unidade R\$ 4,41 R\$ 441,00</p>	DIVERSAS	1 Unidade(s)	R\$ 63.950,00	R\$ 63.950,00



Valor total Contratado:

R\$ 63.950,00

Lote: 10

Critério de Participação: Ampla participação



Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 3 de Setembro de 2024 as 11:05:28

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	LOTE X DESCRIÇÃO DO ITEM QUANTIDADE UNIDADE VALOR UNIT VALOR TOTAL 201 - FRALDA GERIÁTRICA ADULTO TAM G, PCT C/08 UNIDADE 2000,0 Pacote R\$ 9,66 R\$ 19.320,00 202 - FRALDA GERIÁTRICA ADULTO TAM M, PCT C/ 08 UNIDADE 2000,0 Pacote R\$ 9,62 R\$ 19.240,00 203 - FRALDA GERIÁTRICA ADULTO TAM P, PCT C/08 UNIDADE 2000,0 Pacote R\$ 9,62 R\$ 19.240,00 204 - FRALDA GERIÁTRICA ADULTO TAM XG, PCT C/08 UNIDADE 2000,0 Pacote R\$ 9,62 R\$ 19.240,00 205 - FRALDA INFANTIL TAM: G -PCT C/40 UNIDADE, DESCARTAVEL. 2000,0 Pacote R\$ 30,11 R\$ 60.220,00 206 - FRALDA INFANTIL TAM: M - PCT C/40 UNIDADE, DESCARTAVEL. 2000,0 Pacote R\$ 29,16 R\$ 58.320,00 207 - FRALDA INFANTIL TAM: P -PCT C/40 UNIDADE, DESCARTAVEL. 2000,0 Pacote R\$ 28,83 R\$ 57.660,00 208 - FRALDA INFANTIL TAM: XG - PCT C/40 UNIDADE, DESCARTAVEL. 2000,0 Pacote R\$ 37,94 R\$ 75.880,00 209 - FRALDA INFANTIL TAM: XXG -PCT C/40 UNIDADE, DESCARTAVEL. 2000,0 Pacote R\$ 44,82 R\$ 89.640,00	DIVERSAS	1 Unidade(s)	R\$ 219.240,00	R\$ 219.240,00
Valor total Contratado:					R\$ 219.240,00

Lote: 11

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 3 de Setembro de 2024 as 11:17:48

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	<p>LOTE XI DESCRIÇÃO DO ITEM QUANTIDADE UNIDADE VALOR UNIT VALOR TOTAL 210 - ALMOTOLIAS PLASTICAS ESCURAS DE 250 ML 300,0 Unidade R\$ 3,85 R\$ 1.155,00 211 - ALMOTOLIA - FRASCO PARA FIXADOR CITOPATOLÓGICO EM SPRAY. FRASCO DE 100 ML 100,0 Frasco R\$ 2,91 R\$ 291,00 212 - FRASCOS PARA BIOPSIA 1000,0 Unidade R\$ 3,78 R\$ 3.780,00 213 - COPO DE COLETA DE ESCARRO PARA TESTE VIRAL - MATERIAL: PLÁSTICO PP/OS - VOLUME: 30ML/40ML/90ML/150ML - TAMPA DE ROSCA - COR VERMELHO, VERDE, BRANCO ETC. 2000,0 Unidade R\$ 0,29 R\$ 580,00 214 - COPINHO PORTA LÂMINA - COPO C/ TAMPA DE ROSCA 5000,0 Pacote R\$ 6,91 R\$ 34.550,00 215 - CAMISINHA NÃO LUBRIFICADA ULTRASSOM TRANSVAGINAL CX/144 50,0 Caixa R\$ 89,16 R\$ 4.458,00 216 - ESCOVA CERVICAL - DESCARTAVEL P/COLETA PCT C/ 100UNIDADE 1000,0 Pacote R\$ 28,94 R\$ 29.940,00 217 - ESPATULA DE AYRES EM MADEIRAS- PCT C/100 UNIDADE 2000,0 Pacote R\$ 10,80 R\$ 21.600,00 218 - ESPECULO G - DESCARTAVEL 5000,0 Unidade R\$ 2,30 R\$ 11.500,00 219 - ESPECULO M - DESCARTAVEL 5000,0 Unidade R\$ 1,91 R\$ 9.550,00 220 - ESPECULO P - DESCARTAVEL 5000,0 Unidade R\$ 1,51 R\$ 7.550,00 221 - LÂMINA FOSCA SEM LAPIDAR DE VIDRO P/ EXAME CITOLÓGICO, 26,0 X 76,0 MM / ESPESSURA 1,0 X 1,2 MM CX C/ 50 UNIDADE 1000,0 Caixa R\$ 9,03 R\$ 9.030,00 222 - PINÇA ANATOMICA 50,0 Unidade R\$ 41,80 R\$ 2.090,00 223 - PINÇA DE CHERON - DESCARTAVEL 25,5CM. EM PLÁSTICO 5000,0 Unidade R\$ 1,92 R\$ 9.600,00 224 - TUBO DE COLETA DE SANGUE C/TAMPA AMARELA S/ANTICOAGULANTE 1000,0 Caixa R\$ 151,15 R\$ 151.150,00</p>	DIVERSAS	1 Unidade(s)	R\$ 162.450,00	R\$ 162.450,00
Valor total Contratado:					R\$ 162.450,00



Lote: 12

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 3 de Setembro de 2024 as 11:17:54



Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	<p>LOTE XII DESCRIÇÃO DO ITEM QUANTIDADE UNIDADE VALOR UNIT VALOR TOTAL 225 - ADENOSINA 3 MG/ML 2000,0 Ampola R\$ 14,26 R\$ 28.520,00 226 - ATROPINA 0,25MG/ML C/ 1ML 2000,0 Ampola R\$ 1,41 R\$ 2.820,00 227 - BICARBONATO DE SODIO 8,4% C/ 10ML 1000,0 Ampola R\$ 1,07 R\$ 1.070,00 228 - BR. N- BUTILESCOPOLAMINA SIMPLES 6000,0 Ampola R\$ 2,72 R\$ 16.320,00 229 - BR. N- BUTILESCOPOLAMINA + DIPIRONA C/ 5ML 6000,0 Ampola R\$ 2,52 R\$ 15.120,00 230 - BROMOPRIDA 10MG/ ML C/ 2ML 2000,0 Ampola R\$ 5,36 R\$ 10.720,00 231 - CETOPROFENO IM 50MG/ 2ML 2000,0 Ampola R\$ 3,55 R\$ 7.100,00 232 - CETOPROFENO IV 100MG + DILUENTE C/50 6000,0 F/A R\$ 6,07 R\$ 36.420,00 233 - SULFATO DE MAGNÉSIO 10% C/10ML 1000,0 Ampola R\$ 4,43 R\$ 4.430,00 234 - CLORETO DE POTASSIO 10% C/10ML 1000,0 Ampola R\$ 0,61 R\$ 610,00 235 - CLORETO DE SODIO 10% C/10ML 1000,0 Ampola R\$ 0,71 R\$ 710,00 236 - HEPARINA SÓDICA 5000 C/0,25 ML 2000,0 Ampola R\$ 7,19 R\$ 14.380,00 237 - HIDRALAZINA 20MG/ML 3000,0 Ampola R\$ 8,72 R\$ 26.160,00 238 - NITROGLICERINA 5MG/ML 2000,0 Ampola R\$ 61,79 R\$ 123.580,00 239 - NITROPRUSSIATO DE SÓDIO 25 MG/ML 2000,0 Ampola R\$ 21,50 R\$ 43.000,00</p>	DIVERSAS	1 Unidade(s)	R\$ 240.943,83	R\$ 240.943,83
Valor total Contratado:				R\$ 240.943,83	

Lote: 13

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 3 de Setembro de 2024 as 11:22:42

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	LOTE XIII DESCRIÇÃO DO ITEM				
	QUANTIDADE UNIDADE VALOR UNIT VALOR				
	TOTAL 240 - ACIDO TRENEXÂMICO 50MG/				
	ML C/ 1ML 2000,0 Ampola R\$ 8,45 R\$				
	16.900,00 241 - ADRENALINA 1MG/ ML C/ 1ML				
	1000,0 Ampola R\$ 1,55 R\$ 1.550,00 242 -				
	AMINOFILINA 24MG/ML C/ 10ML 1000,0				
	Ampola R\$ 8,46 R\$ 8.460,00 243 -				
	BENZILPENICILINA BENZATINA 1200.000				
	2000,0 F/A R\$ 10,35 R\$ 20.700,00 244 -				
	BENZILPENICILINA BENZATINA 600.000				
	2000,0 F/A R\$ 11,82 R\$ 23.640,00 245 -				
	CAPTOPRIL 25MG 1000,0 Comprimido R\$ 0,22				
	R\$ 2.200,00 246 - CEFTRIANXONA 500MG/ML				
	2000,0 F/A R\$ 12,51 R\$ 25.020,00 247 -				
	CLONIDINA 0,200MG 2000,0 Comprimido R\$				
	0,75 R\$ 1.500,00 248 - CLORIDRATO DE				
	DOBUTAMINA 12,5 MG/ML 2000,0 Ampola R\$				
	10,67 R\$ 21.340,00 249 - CLORIDRATO DE				
	ETILEFRINA 10MG/ML 2000,0 Ampola R\$ 1,65				
	R\$ 3.300,00 250 - COMPLEXO B C/2ML				
	(POLIVITAMINICO) 4000,0 Ampola R\$ 3,24 R\$				
	12.960,00 251 - DEXAMETASONA 4MG/ML				
	C/2,5ML 6000,0 Ampola R\$ 2,13 R\$ 12.780,00				
1	252 - DICLOFENACO SODICO 25MG/ ML C/	DIVERSAS	1	R\$ 234.450,00	R\$ 234.450,00
	3ML 8000,0 Ampola R\$ 1,79 R\$ 14.320,00 253 -	Unidade(s)			
	DIPIRONA SODICA 500MG/ ML C/ 2ML				
	20000,0 Ampola R\$ 1,77 R\$ 35.400,00 254 -				
	DOPAMINA 5MG/ ML 10ML 2000,0 Ampola R\$				
	6,54 R\$ 13.080,00 255 - FUROSEMIDA 10MG/				
	ML C/ 2ML 5000,0 Ampola R\$ 1,33 R\$ 6.650,00				
	256 - HIDROCORTISONA 100MG C/50+				
	DILUENTE 5000,0 F/A R\$ 5,12 R\$ 25.600,00				
	257 - HIDROCORTISONA 500MG C/				
	50+DILUENTE 5000,0 F/A R\$ 8,01 R\$				
	40.050,00 258 - ISORDIL SUBLINGUAL 5MG				
	5000,0 Comprimido R\$ 0,34 R\$ 1.700,00 259 -				
	LIDOCAINA SEM VASOCONSTRITOR C/20ML				
	2000,0 F/A R\$ 12,02 R\$ 24.040,00 260 -				
	LIDOCAINA GEL 3000,0 BIS R\$ 12,23 R\$				
	36.690,00 261 - METOCLOPRAMIDA 5MG/ ML				
	C/ 2ML 6000,0 Ampola R\$ 0,88 R\$ 5.280,00				
	262 - PROMETAZINA 25MG/ ML C/ 2ML 5000,0				
	Ampola R\$ 3,36 R\$ 16.800,00 263 -				
	SULFADIAZINA DE PRATA 1000,0 Pote R\$				
	48,01 R\$ 48.010,00 264 - VITAMINA C 5000,0				
	Ampola R\$ 1,31 R\$ 6.550,00 265 - VITAMINA K				
	2000,0 Ampola R\$ 5,24 R\$ 10.480,00				
Valor total Contratado:					R\$ 234.450,00



Fornecedor: MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA -

AA

AA

05.199.870/0001-55

Valor total dos contratos do fornecedor: R\$ 11.797,00

Lote: 3

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 12

Início da Etapa de lances em 3 de Setembro de 2024 as 10:05:01



Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	LOTE III DESCRIÇÃO DO ITEM QUANTIDADE UNIDADE VALOR UNT VALOR TOTAL 66 - FIO CAT GUT Nº 2 20,0 Caixa R\$ 97,67 R\$ 1.953,40 67 - FIO CAT GUT Nº 3 20,0 Caixa R\$ 105,98 R\$ 2.119,60 68 - FIO DE SUTURA NYLON Nº 6 CX C/24 20,0 Caixa R\$ 35,00 R\$ 700,00 69 - FIO DE SUTURA NYLON Nº 0 CX C/ 24 20,0 Caixa R\$ 31,33 R\$ 626,60 70 - FIO DE SUTURA NYLON Nº 2 CX C/ 24 20,0 Caixa R\$ 31,23 R\$ 624,60 71 - FIO DE SUTURA NYLON Nº 3 CX C/ 24 20,0 Caixa R\$ 31,23 R\$ 624,60 72 - FIO DE SUTURA NYLON Nº 4 CX C/ 24 20,0 Caixa R\$ 36,61 R\$ 732,20 73 - FIO DE SUTURA NYLON Nº 5 CX C/ 24 20,0 Caixa R\$ 30,67 R\$ 613,40 74 - LÂMINA DE BISTURI Nº11 CX C/ 100 20,0 Caixa R\$ 42,26 R\$ 845,20 75 - LÂMINA DE BISTURI Nº12 CX C/ 100 20,0 Caixa R\$ 40,39 R\$ 807,80 76 - LÂMINA DE BISTURI Nº15 CX C/ 100 20,0 Caixa R\$ 44,08 R\$ 881,60 77 - LÂMINA DE BISTURI Nº21 CX C/ 100 20,0 Caixa R\$ 46,88 R\$ 937,60 78 - LÂMINA DE BISTURI Nº24 CX C/ 100 20,0 Caixa R\$ 41,32 R\$ 826,40	DIVERSAS	1 Unidade(s)	R\$ 11.797,00	R\$ 11.797,00
Valor total Contratado:					R\$ 11.797,00